
 ４ 中部発信 創玄の力  社中だより 

朝晩の空気の澄んだ冷たさに冬の訪れ

を感じる季節になりました。 

コロナ禍の影響で 5 年ぶりとなりまし

た蘇香社書展が名古屋市民ギャラリー栄

にて 11月 21 日から 26日まで開催いたし

ました。 

会期中には大勢の方々に足を運んでい

ただき、温かいお言葉、丁寧なご指導を

賜り大変感謝しております。 

皆それぞれの想いがこめられた言葉を

筆だけでなく、スクラッチアートや割り

箸などでも表現し、書の作品として楽し

むことができました。 

観に来てくださった方々も書いてみた

いとおっしゃってくださり、一緒に楽し

みましょうと楽しくお話しができて書を勉強してきてよかったと思いました。 

会場には小川蘇香先生の作品も展示してあり、懐かしく思ってくださる方もおみえ

になりました。 

最後になりましたが、会期中には東海創玄書道会顧問 加藤裕先生をはじめ、代表

川合玄鳳先生、東海創玄書道会会員の皆様にもお越しいただき誠にありがとうござい

ました。 

今後も皆様からのご指導・ご鞭撻を賜りながら一生懸命精進して参りますのでよろ

しくお願い申し上げます。 

（三輪蘇生 記） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

蘇香社書展 

と き:令和 5年 11月 21 日(火)～26 日（日） 

ところ:名古屋市民ギャラリー栄 8階 

 

  


